benignitate foverit; quantâ humanitate  
jam tūm in patriam familie transportandæ  
gratiâ digredientem prosequuta; quāmq;  
non interruptam ex eo absenti non secus ac  
præsentī clementiam declaraverit, quoties  
recordor; recordor autem s̄epissimè; O-  
mne natalis Soli ac necessariorum, à quorum  
contubernio semotus, desiderium lenitur  
Et animi vigor quasi renovatur. His  
recreor; his erigor. Nihil amplius in votis  
habens, quām (quod submissè hāc etiam in-  
scriptiunculâ palam volo) ut Omnipotens  
Illustriss:<sup>m</sup> T.<sup>m</sup> Excels:<sup>m</sup> patriæ, S. R. M.<sup>cō</sup>  
Et huic crescenti Academie sospitem diu su-  
peresse velit; Meq; Illust. T.<sup>=</sup> Excels.<sup>is</sup> fa-  
vore jure excidere non patiatur: qui jugi-  
tēr dici Et esse desidero;

Illustrissime Comes:

Illust: T:<sup>=</sup> Excels:is

Aboe 23.  
Decemb.  
1646.

Humilimus & addictissimus  
clientulus

MICHAEL O. WEXIONIUS.

Precatio.

A D D E U M.

*Politicis Disputationibus præmiti consueta.*

O Mnipotens æterne Deus, Pater Domini nostri Jesu Christi, rogamus te supplices, ut divino tuo afflato hisce horis clementer nobis adesse digneris. Intellectus nostros tuo splendore collustra, ut nihil tibi tuove honori aut pietati adversum concipiamus. Corda nostra tui amore accende, ut te super omnia diligamus: Humana quidem cognoscamus; divina tamen perpetuò præferamus. Et tum demum nos vere eruditos judicemus, cum rerum caducarum Scientiâ politi, summam Sapientiam æstimamus, *Tenovisse verum Deum & quem misisti Iesum Christum.* Lingvas itidem nostras dirige, ut quod mentes conceperunt piè & cordatè, non minùs deponent fideliter, candidè & humaniter. Da insuper, ô Pater optimus, ne in nudo sermone nostra consistat Sapientia; Sed quod verba concludunt salubriter; Facta ipsa præstent salutariter. Eaq; hic meditemur ac proferamus, quæ Ecclesiæ, xcip, nobis ipsis alijsq; in societate humana u-

fui

sui esse, publicum bonum promovere, &  
tuam gloriam extendere valeant. Audi, &  
exaudi nos per & propter eundem filium  
tuum, Dominum nostrum Jesum Christum,  
qui tecum & Spit. S. vivit & regnat in secula  
seculorum! Amen.

### GRATIARUM ACTIO:

#### *Finitâ Disputatione.*

**G**ratias agimus tibi ô benignissime Deus,  
quod hisce horis divinâ tuâ clementiâ  
adfueris, nosq; in optatum portum deduxe-  
ris. Te rogamus porrò, ut omnibus nostris  
exercitijs honestis & studijs liberalibus largâ  
tua benedictione ex alto clementè adesse di-  
gnaris. Patriam insuper totam tibi habeas  
quàm commendatissimam. Salvifico ver-  
bo & recto Sacramentorum usui successum  
adde: Präconibus ejusdem atq; ministris  
gratiam largire, ut quod svadent piè, persva-  
deant potentèr, multosq; ad tui cognitio-  
nem, verum cultum & æternam salutem per-  
ducant. Magistratum nostrum clementissi-  
mum, Serenissimam atq; Potentissimam  
Reginam C H R I S T I N A M Augustam  
Svecorum, Gothorum Vandalorumq; Regi-  
nam